
Učebnice a pomůcky pro žáky 1. ročníku oboru Kadeřník 

Učebnice 

Spolek rodičů spravuje žákovskou knihovnu, která zajišťuje služby všem žákům školy.  

Žáci si na začátku září budou moci učebnice zapůjčit. 

Se vším poradí třídní učitel. 

Cena půjčovného za sadu učebnic je různá podle oborů a pohybuje se 
od Kč 100,- do 300,-. 

Učebnice, které si žáci pořizují sami: 

Anglický jazyk – učebnici a pracovní sešit objednáme společně v září přes školu. 
Předpokládaná cena Kč 900,- 

Učební pomůcky 

1. kadeřnické pomůcky z kadeřnického velkoobchodu SAPO objednáváme v září
společně – cena kufříku se pohybuje v rozmezí Kč 4 500-5 000,-

2. černé legíny + červené triko 2ks
3. zdravotní obuv (pantofle)
4. kladka na zamčení skříňky
5. zdravotní průkaz (malý) – vystaví praktický lékař

Pomůcky k prohlédnutí zde. 

http://192.168.1.208/wordpress/wp-content/uploads/2023/06/Katalog-Sapo-2023.pdf




www.sapo.cz


NABÍDKA
PRO SOU A REKVALIFIKACE


2023







Informace a objednávky setů


Navštivte náš e–shop 
www.sapo.cz


Objednávky a informace 
na bezplatné lince +420 800 100 427


Otto Sládek
+420 777 664 268
sapo@sapo.cz


Pavlína Sládková
+420 775 664 255
pavlina@sapo.cz


Prodejny SAPO


Sapo kadeřnické potřeby s.r.o.
Pohodlí 62, 570 01 Litomyšl


+420 461 612 343, +420 724 338 166


Sapo kadeřnické potřeby s.r.o.
Průmyslová 1196, 500 02 Hradec Králové  


+420 725 810 578


Pondělí 7:30 - 16:30


Úterý 7:30 - 16:30


Středa 7:30 - 16:30


Čtvrtek 7:30 - 16:30


Pátek 7:30 - 10:30


Pondělí 8:00 - 16:00


Úterý 8:00 - 16:00


Středa 8:00 - 16:00


Čtvrtek 8:00 - 16:00


Pátek 8:00 - 16:00


Sobota 9:00 - 12:00


Sledujte nás na našich sociálních sítích


@sapokadernickepotreby


facebook instagram







01 Pouzdro na nůžky na druk nebo na zip 1ks


02 Břitva plastová 00730 EUROSTIL 1ks


03 EUROSTIL plochý rozčesávací kartáč 1ks


04 Štětka oprašovací 1ks


05 Rozprašovač plastový 330 ml 1ks


06 Kartáč rozčesávací oboustranný – traktor 1ks


07 Kartáč tupírovací ES02452 1ks


08 Set kartáčů keramika + nylon 25, 34, 43, 54 mm


09 Pinetka hliníková 100ks


10 Pineta velká krokodýl 6ks


11 Hřeben Carbon JF0212 – pánský výtrat 1ks


12 Hřeben Carbon JF0273 1ks


13 Hřeben EUROSTIL 00118 plast., kovová špička 1ks


14 Hřeben EUROSTIL 00128 plast., vidlice kovová 1ks


15 Hřeben EUROSTIL špička plast č. 114 1ks


16 Skřipec plastový 3ks


17 Pláštěnka střihací 1ks


18 Miska 1ks


19 Natěrací štětec 1ks


20 Kufřík Černý


Učňovský set 1
kufřík Černý


Uvedené ceny jsou za celý set. 


Nůžky si vybíráte k setu dle vašeho výběru.


1


2


4


5 6


7


8


9


10


11


12
13


14
15


16


17


18


19


20


www.sapo.cz


3


učňovský set 1


Set kadeřnických nůžek Jaguar Pre Style Ergo 5,5 střihací 


+ Jaguar Pre Style Ergo efilační


Jeden břit s mikroozubením ergonomicky tvarované nůžky pro pohodlné držení. 


Opěrku pro malíček lze odšroubovat. Vyrobeny z vysoce kvalitní nerezavějící oceli. 


Efilančí nůžky mají 28 zubů, které jsou opatřeny „V“ drážkou na špičkách ostří, která 


umožní přidržení a přesný střih.


CENA 4 625 Kč


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA 4 450 Kč


Set kadeřnických nůžek Akitz GL-55 – střihací  + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají opěrku pro malíček a zajistí  mimořádnou stabilitu. Jsou vyrobeny z 


velmi kvalitní oceli a ideální pro klouzavý střih.


CENA 4 795 Kč


Set kadeřnických nůžek Akitz GL – MPI – 55 Pink – střihací + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají zapuštěný středový šroub, který slouží k jednoduchému nastavení 


chodu nůžek. Opěrka na malíček lze odšroubovat. Jsou  ideální pro klouzavý střih.


CENA 4 995 Kč


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační – pro leváky


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA 4 595 Kč


pro 
leváky


A


B


C


D


E


ilu
st


ra
čn


í f
o


to







01 Pouzdro na nůžky na druk nebo na zip 1ks


02 Břitva plastová 00730 EUROSTIL 1ks


03 EUROSTIL plochý rozčesávací kartáč 1ks


04 Štětka oprašovací 1ks


05 Rozprašovač plastový 330 ml 1ks


06 Kartáč rozčesávací oboustranný – traktor 1ks


07 Kartáč tupírovací ES02452 1ks


08 Set kartáčů keramika + nylon 25, 34, 43, 54 mm


09 Pinetka hliníková 100ks


10 Pineta velká krokodýl 6ks


11 Hřeben Carbon JF0212 – pánský výtrat 1ks


12 Hřeben Carbon JF0273 1ks


13 Hřeben EUROSTIL 00118 plast., kovová špička 1ks


14 Hřeben EUROSTIL 00128 plast., vidlice kovová 1ks


15 Hřeben EUROSTIL špička plast č. 114 1ks


16 Skřipec plastový 3ks


17 Pláštěnka střihací 1ks


18 Miska 1ks


19 Natěrací štětec 1ks


20 Kufřík Star


Učňovský set 2
kufřík Star


Uvedené ceny jsou za celý set. 


Nůžky si vybíráte k setu dle vašeho výběru.


1


2


4


5 6


7


8


9


10


11


12
13


14
15


16


17


20


www.sapo.cz


3


Set kadeřnických nůžek Jaguar Pre Style Ergo 5,5 střihací 


+ Jaguar Pre Style Ergo efilační


Jeden břit s mikroozubením ergonomicky tvarované nůžky pro pohodlné držení. 


Opěrku pro malíček lze odšroubovat. Vyrobeny z vysoce kvalitní nerezavějící oceli. 


Efilančí nůžky mají 28 zubů, které jsou opatřeny „V“ drážkou na špičkách ostří, která 


umožní přidržení a přesný střih.


CENA


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA


Set kadeřnických nůžek Akitz GL-55 – střihací  + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají opěrku pro malíček a zajistí  mimořádnou stabilitu. Jsou vyrobeny z 


velmi kvalitní oceli a ideální pro klouzavý střih.


CENA


Set kadeřnických nůžek Akitz GL – MPI – 55 Pink – střihací + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají zapuštěný středový šroub, který slouží k jednoduchému nastavení 


chodu nůžek. Opěrka na malíček lze odšroubovat. Jsou  ideální pro klouzavý střih.


CENA


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační – pro leváky


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA


pro 
leváky


A


B


C


D


E


učňovský set 2


ilu
st


ra
čn


í f
o


to


4 625 Kč


4 450 Kč


4 795 Kč


4 995 Kč


4 595 Kč


18


19







01 Pouzdro na nůžky na druk nebo na zip 1ks


02 Břitva plastová 00730 EUROSTIL 1ks


03 EUROSTIL plochý rozčesávací kartáč 1ks


04 Štětka oprašovací 1ks


05 Rozprašovač plastový 330 ml 1ks


06 Kartáč rozčesávací oboustranný – traktor 1ks


07 Kartáč tupírovací ES02452 1ks


08 Set kartáčů keramika + nylon 25, 34, 43, 54 mm


09 Pinetka hliníková 100ks


10 Pineta velká krokodýl 6ks


11 Hřeben Carbon JF0212 – pánský výtrat 1ks


12 Hřeben Carbon JF0273 1ks


13 Hřeben EUROSTIL 00118 plast., kovová špička 1ks


14 Hřeben EUROSTIL 00128 plast., vidlice kovová 1ks


15 Hřeben EUROSTIL špička plast č. 114 1ks


16 Skřipec plastový 3ks


17 Pláštěnka střihací 1ks


18 Miska 1ks


19 Natěrací štětec 1ks


20 Kufřík Květiny


Učňovský set 3
kufřík Květiny


Uvedené ceny jsou za celý set. 


Nůžky si vybíráte k setu dle vašeho výběru.


1


2


4


5 6


7


8


9


10


11


12
13


14
15


16


17


20


www.sapo.cz


3


učňovský set 3


Set kadeřnických nůžek Jaguar Pre Style Ergo 5,5 střihací 


+ Jaguar Pre Style Ergo efilační


Jeden břit s mikroozubením ergonomicky tvarované nůžky pro pohodlné držení. 


Opěrku pro malíček lze odšroubovat. Vyrobeny z vysoce kvalitní nerezavějící oceli. 


Efilančí nůžky mají 28 zubů, které jsou opatřeny „V“ drážkou na špičkách ostří, která 


umožní přidržení a přesný střih.


CENA


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA


Set kadeřnických nůžek Akitz GL-55 – střihací  + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají opěrku pro malíček a zajistí  mimořádnou stabilitu. Jsou vyrobeny z 


velmi kvalitní oceli a ideální pro klouzavý střih.


CENA


Set kadeřnických nůžek Akitz GL – MPI – 55 Pink – střihací + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají zapuštěný středový šroub, který slouží k jednoduchému nastavení 


chodu nůžek. Opěrka na malíček lze odšroubovat. Jsou  ideální pro klouzavý střih.


CENA


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační – pro leváky


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA


pro 
leváky


A


B


C


D


E


ilu
st


ra
čn


í f
o


to


4 625 Kč


4 450 Kč


4 795 Kč


4 995 Kč


4 595 Kč


18


19







01 Břitva plastová 00730 EUROSTIL 1ks


02 Eurostil plochý rozčesávací kartáč 1ks


03 EUROSTIL oprašovací 1ks


04 Rozprašovač plastový 330 ml 1ks


05 Kartáč rozčesávací oboustranný – traktor 1ks


06 Kartáč tupírovací ES02452 1ks


07 Set kartáčů keramika + nylon 25, 34, 43, 54 mm


08 Pinetka hliníková 100ks


09 Pineta velká krokodýl 6ks


10 Hřeben Carbon JF0212 – pánský výtrat 1ks


11 Hřeben Carbon JF0273 1ks


12 Hřeben EUROSTIL 00118 plast., kovová špička 1ks


13 Hřeben EUROSTIL 00128 plast., vidlice kovová 1ks


14 Hřeben EUROSTIL špička plast č. 114 1ks


15 Skřipec plastový 3ks


16 Pláštěnka střihací 1ks


17 Miska 1ks


18 Natěrací štětec 1ks


19 Kadeřnická taška


Učňovský set 4
kadeřnická taška


Uvedené ceny jsou za celý set. 


Nůžky si vybíráte k setu dle vašeho výběru.


1


3


4 5


6


7


8


9


10


11
12


13
14


15


16


19


www.sapo.cz


2


učňovský set 4


Set kadeřnických nůžek Jaguar Pre Style Ergo 5,5 střihací 


+ Jaguar Pre Style Ergo efilační


Jeden břit s mikroozubením ergonomicky tvarované nůžky pro pohodlné držení. 


Opěrku pro malíček lze odšroubovat. Vyrobeny z vysoce kvalitní nerezavějící oceli. 


Efilančí nůžky mají 28 zubů, které jsou opatřeny „V“ drážkou na špičkách ostří, která 


umožní přidržení a přesný střih.


CENA 3 955 Kč


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA 3 799 Kč


Set kadeřnických nůžek Akitz GL-55 – střihací  + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají opěrku pro malíček a zajistí  mimořádnou stabilitu. Jsou vyrobeny z 


velmi kvalitní oceli a ideální pro klouzavý střih.


CENA 4 299 Kč


Set kadeřnických nůžek Akitz GL – MPI – 55 Pink – střihací + Kansai 5,5 efilační


Nůžky Akitz mají zapuštěný středový šroub, který slouží k jednoduchému nastavení 


chodu nůžek. Opěrka na malíček lze odšroubovat. Jsou  ideální pro klouzavý střih.


CENA 4 570 Kč


Set kadeřnických nůžek Kansai 5,5 střihací + efilační – pro leváky


Nůžky Kansai nabízejí konvexní ostří střihacích nůžek, které je ideální pro klouzavý 


střih. Kadeřnické nůžky Kansai z kvalitní japonské oceli Hitachi 440A.


CENA 3 950 Kč


pro 
leváky


A


B


C


D


E


ilu
st


ra
čn


í f
o


to


17


18







www.sapo.cz


Střihací strojek NEO – MAGIC BLADE


černý 1886–0051


• profesionální kvalitní hlavice MAGICBLADE


• šířka střihací hlavice 46 mm


• nastavitelná výška 0,7 – 3 mm


• vyměnitelná hlavice pro rychlou výměnu 


a snadnou údržbu


• 90 min plného provozu na jedno nabití 


• LED indikátor stavu baterie


Příslušenství: 


4 přídavné hřebeny – 3, 6, 9 a 12 mm, síťový 


adaptér, čistící kartáček, olejnička, stylové 


pouzdro


hmotnost: 275 g


Kulma MOSER 4443 TitanCurl


průměr 19 – 25 mm 


• profesionální digitální kulma  


s excelentním titanovým povrchem  


pro vytváření perfektního stylingu


• jednoduché a rychlé nastavení optimální 


teploty v rozsahu od 80°C do 210°C


• přehledný podsvícený digitální LCD 


display


• bezpečnostní automatické vypínání  


po 60 min.


• otočná, bezpečnostní chladná špička


• otočný kabel, 2,7 m dlouhý


• rychlý náběh teploty do 1 minuty


• velmi lehká - 225 g.


CENA 890 KčCENA 2  229 Kč


01 02


zvýhodněné ceny


Kadeřnická žehlička na vlasy MOSER 


Cera Style Pro 4417-0050


rozměry činných desek: 24 mm x 90 mm 


• keramický povrch činných ploch pro 


dosažení lesklých vlasů a k potlačení 


účinku stat. elektřiny


• zaoblené hrany a odpružené činné desky 


pro dosažení pěkných loken, měkkých vln 


a hladkých vlasů


• jednoduché nastavení požadované 


teploty – 150 °C až 230 °C s LED 


kontrolkou


• velmi rychlé dosažení maximální  


teploty – 30 sekund


• otočný kabel –2,8 m


výkon: 40 W


hmotnost: 365 g


Moser 4360 – 0050 Protect 1500


černý 1886–0051


• spolehlivý a výkonný AC motor s dlouhou 


životností


• velmi rychlé vysušování díky 


mimořádnému množství průtoku  


vzduchu – až 28,1 l/sec


• pojistka proti přetížení a přehřátí


• 3 teplotní stupně + stupeň  


studeného vzduchu


• profesionální kabel – 3m  


Příslušenství: 


2x profesionální hubice


hmotnost: 570 g


CENA 875 KčCENA 890 Kč


03 04







www.sapo.cz zvýhodněné ceny


Cvičná hlava včetně 


stojánku


CENA 2 185 Kč


05


Kadeřnická kapsa


CENA 199 Kč


07


Barvící pláštěnka


CENA 117 Kč


06


CENA


Zástěra pro kadeřnici


135 Kč


09


Barvící pláštěnka LUX


CENA 166 Kč


08


www.sapo.cz


Zboží doručit na SOU dle domluvy


Zboží chci zaslat na dobírku + 115 Kč


Zboží si vyzvednu na obchodě v Pohodlí – ZDARMA


Zboží si vyzvednu na obchodě v Hradci Králové – ZDARMA


Po přijetí objednávky Vás budeme kontaktovat na e-mail nebo telefon.


Sapo kadeřnické potřeby s.r.o.
Pohodlí 62, 570 01 Litomyšl
+420 800 100 427


Sapo kadeřnické potřeby s.r.o.
Průmyslová 1196, 500 02 Hradec Králové  
+420 725 810 578


objednávka


Objednávka


Objednávku můžete zaslat na adresu sapo@sapo.cz, nebo předat na prodejnách SAPO.


Celková cena:


Jméno a přijmení:


Adresa:


Telefon: E–mail:


Podpis:


Objednávám u vás závazně set:


Učňovský set 1


Učňovský set 2


Učňovský set 3


Učňovský set 4


Nůžky


Nůžky


Nůžky


Nůžky


A B C D E


A B C D E


A B C D E


A


25 mm


B C D E


K učňovským setům za zvýhodněnou cenu závazně objednávám:


01 Stříhací strojek MOSER NEO – 2299 Kč


05 Cvičná hlava vč. stojánku – 2185 Kč


04 Fén MOSER PROTECT – 875 Kč


02 Kulma M. 4443 TitanCurl – 890 Kč


03 Žehlička na vlasy MOSER – 890 Kč


19 mm


06 Barvící pláštěnka – 117 Kč


08 Barvící pláštěnka LUX – 166 Kč


07 Kadeřnická kapsa – 199 Kč


09 Zástěra pro kadeřnici – 135 Kč











